

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ODPOWIE ZA ZNĘCANIE SIĘ NAD ŻONĄ I SYNAMI

Data publikacji 11.12.2015

Policjanci z wydziału prewencji, podejmujący interwencję w związku ze zgłoszeniem domowej awantury w gminie Siennica, zatrzymali i osadzili w policyjnym areszcie nietrzeźwego 52-latka. Zebrany przez policjantów z dochodzeniówki materiał dowodowy, pozwolił na przedstawienie podejrzanemu zarzutu znęcania się psychicznego i fizycznego nad żoną i synami. W związku z tym, że 52-latek był agresywny w stosunku do funkcjonariuszy, dodatkowo usłyszał między innymi zarzut naruszenia nietykalności cielesnej policjantów. Podejrzany skorzystał z możliwości dobrowolnego poddania się karze.



Do oficera dyżurnego dotarło zgłoszenie, że w gminie Siennica w jednym z gospodarstw, ma miejsce awantura domowa. Jej prowodyrem miał być nietrzeźwy 52-letni mężczyzna, który uszkodził między innymi drzwi w jednym z pomieszczeń, niszcząc przy tym wyposażenie kuchni. Mężczyzna ten miał zachowywać się agresywnie w stosunku do domowników - do żony i synów.

Na miejsce natychmiast pojechali policjanci z ogniwa patrolowo interwencyjnego. Podczas interwencji wspomniany mężczyzna, nie reagował na polecenia policjantów. W stosunku do mundurowych też zachowywał się agresywnie, a przy tym naruszył ich nietykalność.

Kilka wprawnych chwytów obezwładniających wystarczyło, żeby ostudzić zapał „krewkiego” małżonka. Ostatecznie w założonych kajdankach został doprowadzony do radiowozu i zabrany do komendy.

Zanim trafił do policyjnej celi, 52-latek został przebadany alkomatem. Urządzenie wskazało, że miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Opisywany mężczyzna, kiedy już wytrzeźwiał, usłyszał zarzuty karne, w tym między innymi zarzut znęcania się fizycznego oraz psychicznego nad żoną i synami oraz zarzut naruszenia nietykalności cielesnej policjantów.

Podejrzany przyznał się i dobrowolnie poddał się karze. Wobec podejrzanego zastosowano policyjny dozór.

ea/dn



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 1.63 MB)